
Sevilla, 4 de diciembre 2007 BOJA núm. 238 Página núm. 71

Entidad: C.D. Victoria Kent.
Expte.: 081-PCO/07.
Subvención concedida: 5.416,00 €.

Entidad: C.D. Campillos.
Expte.: 082-PCO/07.
Subvención concedida: 5.410,00 €.

Entidad: C.D. Atletismo Málaga.
Expte.: 085/PCO/07.
Cantidad concedida: 2.103,00 €.

Entidad: C.D. Coín.
Expte.: 086-PCO/07.
Subvención concedida: 4.763,00 €.

Entidad: C.D. Adesa Málaga.
Expte.: 088/PCO/07.
Cantidad concedida: 2.461,00 €.

Entidad: C.D. El Divino Pastor.
Expte.: 089/PCO/07.
Cantidad concedida: 2.488,00 €.

Entidad: C.D. Cerrado de Calderón.
Expte.: 93-PCO/07.
Subvención concedida: 7.047,00 €.

Entidad: C. Natación Axarquía.
Expte.: 095-PCO/07.
Subvención concedida: 3.311,00 €.

Entidad: C.D. Maristas Málaga.
Expte.: 096-PCO/07.
Subvención concedida: 7.373,00 €.

Entidad: Unicaja S.D.
Expte.: 097-PCO/07.
Subvención concedida: 5.471,00 €.

Entidad: C. Natación Marbella.
Expte.: 099-PCO/07.
Subvención concedida: 3.800,00 €.

Entidad: Asc. C. Baloncesto Andersen.
Expte.: 102-PCO/07.
Subvención concedida: 3.665,00 €.

Entidad: C.D. Conejto de Málaga.
Expte.: 103-PCO/07.
Subvención concedida: 4.843,00 €.

Entidad: Asoc. Faro de Torrox.
Expte.: 106-PCO/07.
Subvención concedida: 3.665,00 €.

Entidad: C.D. Cártama Tenis de Mesa.
Expte.: 117-PCO/07.
Subvención concedida: 5.418,00 €.

Entidad: C. Baloncesto Comarca de La Axarquía.
Expte.: 118-PCO/07.
Subvención concedida: 5.800,00 €.

Entidad: C.D. Balonmano Juventud Málaga.
Expte.: 127/PCO/07.
Cantidad concedida: 2.647,00 €.

Entidad: C.D. Voleibol Alh. El Grande.
Expte.: 136-PCO/07.
Subvención concedida: 4.300,00 €.

Entidad: C. Baloncesto Los Guindos.
Expte.: 139-PCO/07.
Subvención concedida: 4.427,00 €.

Entidad: Colegio Sagrada Familia Os. Unicaja.
Expte.: 141/PCO/07.
Cantidad concedida: 2.567,00 €.

Entidad: C. Balonmano San Francisco de Asís.
Expte.: 142-OPCO/07.
Subvención concedida: 4.427,00 €.

Entidad: Asc. C. Baloncesto Alh. de La Torre.
Expte.: 143-PCO/07.
Subvención concedida: 4.241,00 €.

Entidad: Asociación Club Atlético Juval.
Expte.: 144-PCO/07.
Subvención concedida: 4.772,00 €.

Entidad: C.D. Carlinda.
Expte.: 149-PCO/07.
Subvención concedida: 4.427,00 €.

Entidad: Asoc. Dptva. Pablo Picasso C.F.
Expte.: 150-PCO/07.
Subvención concedida: 3.595,00 €.

Entidad: Pizarra C.F.
Expte.: 152/PCO/07.
Cantidad concedida: 2.900,00 €.

Málaga, 5 de noviembre de 2007.- El Delegado, José 
Cosme Martín Jiménez. 

 RESOLUCIÓN de 12 de noviembre de 2007, de la 
Delegación Provincial de Málaga, por la que se hace 
pública la relación de subvenciones concedidas a En-
tidades Locales de esta provincia para la dotación de 
infraestructuras deportivas cuya cuantía no supera las 
cantidades de 100.000 euros o 60.000 euros, según 
se trate de obras o equipamientos, respectivamente.

De conformidad con lo dispuesto en el artículo 18 de la 
Ley 38/2003 General de Subvenciones, de 17 de noviembre, 
en el artículo 109 de la Ley 5/1983, de 19 de julio, de la Ha-
cienda Pública de la Comunidad Autónoma de Andalucía, y al 
amparo de los artículos 16.a.2 y 16.b.2 de la Orden de 9 de 
noviembre de 2006, modificada por la Orden de 28 de junio 
de 2007, por la que se establecen las bases reguladoras para 
la concesión de subvenciones en materia de deporte,

R E S U E L V O

Hacer pública la relación de subvenciones que figura en 
Anexo único, concedidas al amparo de la referida Orden de 9 
de noviembre de 2006, modificada por la de 28 de junio de 
2007, imputadas a los programas y créditos presupuestarios 
siguientes:

Primer pago (75%)
01.15.00.01.29. 761.00 .46A. .2. (Obra)
01.15.00.01.29. 762.00 .46A. .3. (Equipamiento)

Segundo pago (25%): 
31.15.00.01.29. 761.00 .46A. .0. 2008 (Obra)
31.15.00.01.29. 762.00 .46A. .1. 2008 (Equipamiento) 



Página núm. 72 BOJA núm. 238 Sevilla, 4 de diciembre 2007

ANEXO ÚNICO

Beneficiario Expediente Actuación
Importe 

Concedido 
(€)

Alcaucin MA-093/INS/07 Equipamiento de instalaciones 
deportivas en Alcaucin 60.000,00

Alfarnatejo MA-077/INS/07 Construccion de gimnasio 
anexo a la piscina municipal 89.705,00

Algarrobo MA-005/INS/07 Equipamiento Pabellón 
Municipal 37.204,00

Almogia MA-094/INS/07 Caldera de agua caliente 14.407,00
Equipamientos varios 18.331,00

Alozaina MA-057/INS/07
Obras, instalaciones y utillaje 
deportivo para terminación 
polideportivo

74.875,00

Arenas MA-052/INS/07 Creación pista de padel, ves-
tuarios y almacén material 74.543,00

Benamar-
gosa MA-045/INS/07 Adquisición de Equipamiento 

Deportivo 5.893,00

Benamo-
carra MA-070/INS/07

Adquisición de mobiliario para 
gimnasio Municipal e instalacio-
nes deportivas

14.340,00

Benarraba MA-091/INS/07 Adquisición de equipamiento 
deportivo 3.630,00

El Borge MA-060/INS/07 Construcción de pista de padel 28.500,00
Cerramiento campo de fútbol 
con vallas 18.750,00

Equipamientos deportivos 17.850,00

El Burgo MA-068/INS/07
Equipamiento para ampliación 
y mejora servicios ofertados 
gimnasio

20.195,00

Canillas de 
Albaida MA-050/INS/07 Equipamiento gimnasio 19.940,00

Cañete la 
Real MA-031/INS/07 Iluminación campo de fútbol 74.977,00

Casaber-
meja MA-072/INS/07 Colocación de pavimento 

sintético 38.135,00

Equipamiento de polideportivo 
municipal 37.085,00

Coin MA-097/INS/07 Reforma y pintado pista tenis 
urbanización El Rodeo 26.813,00

Competa MA-001/INS/07 Adquisición de equipamiento 
deportivo 44.733,00

Cvas. San 
Marcos MA-071/INS/07 Reforma de vestuarios en 

pistas polideportivas  43.359,00

Cvas. Del 
Becerro MA-092/INS/07 Sustitución de firmes-sistema 

riego campo de fútbol 66.905,00

Cutar MA-048/INS/07 Adquisición de Equipamiento 4.026,00
Frigiliana MA-066/INS/07 Construcción de pista de padel 43.886,00
Fuente de 
Piedra MA-074/INS/07 Adquisición de Equipamiento 

pista polideportiva cubierta 8.330,00

Guaro MA-096/INS/07 Reforma y mejora en pistas 
polideportivas municipales 71.820,00

Igualeja MA-079/INS/07
Construcción de cerramiento a 
edificios deportivos municipa-
les de Igualeja

29.195,00

Istan MA-004/INS/07 Equipamiento gimnasio 
municipal 8.569,00

Equipamiento parque gimnás-
tico para mayores 11.255,00

Iznate MA-053/INS/07 Adquisición de equipamiento 
deportivo 5.737,00

Jimera de 
Libar MA-080/INS/07 Adquisición de equipamiento 

complementario 5.637,00

Machara-
viaya MA-095/INS/07 Construcción gradas, agua 

caliente solar campo de fútbol 74.542,00

Montecorto MA-061/INS/07 Acondicionamiento complejo 
deportivo Los Pinos 65.069,00

Montejaque MA-081/INS/07 Reforma vestuarios 60.669,00

Periana MA-058/INS/07 Vallado del campo de fútbol 
municipal 73.587,00

Pizarra MA-063/INS/07 Nueva adquisición de equipa-
miento 10.000,00

Pujerra MA-067/INS/07 Obra de ampliación de gimna-
sio municipal 37.422,00

Equipamiento gimnasio 
municipal 10.553,00

Sayalonga MA-002/INS/07 Reforma cerramiento polide-
portivo Municipal 15.000,00

Equipamiento deportivo 3.000,00
Sedella MA-047/INS/07 Reforma pista deportiva 20.500,00

Serrato MA-044/INS/07 Iluminación pistas polideporti-
vas en Serrato 53.939,00

Adquisición de material 
deportivo 2.894,00

Sierra de 
Yeguas MA-084/INS/07 Reforma de campo de fútbol 72.897,00

Teba MA-049-INS/07 Caseta equipamiento y cubierta 
gradas de Pista polideportiva 37.918,00

Totalan MA-054/INS/07 Construcción de gimnasio 
municipal 74.949,00

Patronato 
de Vva. de la 
Concepción

MA-062/INS/07 
Equipamiento para campo de 
fútbol y gimnasio. 4.727,00

Vva. de 
Algaidas MA-087/INS/07

Adquisición de equipamiento 
gimnasio municipal y otras 
instalaciones

59.458,00

Vva. de 
Tapia MA-088/INS/07

Reforma de vestuarios y campo 
de juego de campo de fútbol 
municipal.

74.992,00

Vva. del 
Trabuco MA-059/INS/07 Pistas deportivas el Pilon 74.722,00

Beneficiario Expediente Actuación
Importe 

Concedido 
(€)

Málaga, 12 de noviembre de 2007.- El Delegado, José 
Cosme Martín Jiménez. 

 NOTIFICACIÓN de 7 de noviembre de 2007, de la 
Delegación Provincial de Granada, a don Jonathan San-
tamaría Ruiz, titular del restaurante denominado «La 
Galería», sita en Puerta del Mar, Edificio Portamar, 3, 
de Almuñécar (Granada), de trámite de audiencia, en el 
expediente de cancelación 2007/GR/000447.

Con fecha 5 de septiembre de 2007, esta Delegación Pro-
vincial de Granada ha dictado trámite de audiencia, correspon-
diente al expediente 2007/GR/000447, de cancelación de ofi-
cio de la inscripción registral del restaurante denominado «La 
Galería», con núm. de registro R/GR/01496, sito en Puerta 
del Mar, Edificio Portamar, 3, de Almuñécar (Granada), al 
comprobarse mediante informe que el establecimiento ha des-
aparecido, dejando de desarrollar la actividad para la que es-
taba autorizado. No habiéndose podido practicar a través del
Servicio de Correos la notificación de dicho trámite de audien-
cia, se notifica a don Jonathan Santamaría Ruiz que dispone 
de quince días para alegar y presentar los documentos que 
estime pertinentes.

Granada, 7 de noviembre de 2007.- La Delegada, María 
Sandra García Martín. 

 NOTIFICACIÓN de 8 de noviembre de 2007, de la 
Delegación Provincial de Granada, a don Manuel Zam-
brano Ruiz, titular de la cafetería denominada «Mallorca 
Burger», sita en C/ Manila, 4, de La Herradura-Almuñé-
car (Granada), de trámite de audiencia, en el expedien-
te de cancelación 2007/GR/000445.

Con fecha 5 de septiembre de 2007, esta Delegación Pro-
vincial de Granada ha dictado Trámite de Audiencia, corres-
pondiente al expediente 2007/GR/000445, de cancelación 
de oficio de la inscripción registral de la cafetería denominada  
«Mallorca Burger», con núm. de registro C/GR/00125, sita en 
C/ Manila, 4, de La Herradura-Almuñécar (Granada), al com-
probarse mediante informe que el establecimiento ha desapa-


